

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление МЧС России по Свердловской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	23	5	0	0	0	2
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	23	5	0	0	0	2
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность работника специальной категории	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		ОП, РК и ПО УК ВР и ПО																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/УКВРи ПО/н	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УМТО																								
<i>Отделение эксплуатационной службы и административно-хозяйственного обеспечения</i>																								
37/УМТ О/к	Кровельщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/УМТ О	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/УМТ О	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5/СПЧ	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФЛС ГПС по тыловому и техническому обеспечению</i>																							
37/15	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦУКС																							
<i>Отдел оперативно-аналитический</i>																							
6/ЦУКС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел применения подвижного пункта управления</i>																							
7/ЦУКС	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/ЦУКС	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦГИМС																							
1/ЦГИМ С/н	Начальник центра	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2/ЦГИМ С/н	Заместитель начальника центра	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3/ЦГИМ С/н	Заместитель начальника центра	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок г. Нижний Тагил</i>																							
27/ЦГИМС/н	Старший государственный инспектор по маломерным судам (руководитель участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок г. Новоуральск</i>																							
28/ЦГИМС/К	Государственный инспектор по маломерным судам	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инспекторский участок г. Тавада</i>																							
29/ЦГИМС/Т	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																							
1/ГУ ООТ/н	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/ГУ ООТ/н	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФЛС ГПС по работе с личным составом по вопросам техники безопасности</i>																							
26/19 ПСО	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/59 ПСО	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 ПСО																							
<i>54 ПСЧ 2 ПСО ФЛС ГПС</i>																							
10/2 ПСО	Инженер отделения профилактики пожаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 ПСО																							
<i>266 ПСЧ 6 ПСО ФЛС ГПС</i>																							
63/6 ПСО	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

9 ПСО																												
262 ПСЧ 9 ПСО ФЛС ГПС																												
33/9 ПСО	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
34/9 ПСО	Командант группы обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 ПСО																												
193 ПСЧ 10 ПСО ФЛС ГПС																												
59/10 ПСО	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32 ПСО																												
273 ПСЧ 32 ПСО ФЛС ГПС																												
40/32 ПСО	Заведующий складом группы обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 ПСО																												
29 ПСЧ 63 ПСО ФЛС ГПС																												
3/63 ПСО	Инженер отдела профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление																												
Отдел начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат																												
9/2 ПСО	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/15 ПСО	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учёта и отчётности																												
36/15 ПСО	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учёта и отчётности																												
8/59 ПСО	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2021